РЕШЕНИЕ БРАГИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 ян ва ря 2010 г. № 132

9/32563
(04.06.2010)

9/32563О пе ре но се ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль но го цен тра Но во иол -
чан ско го сельсовета

На ос но ва нии За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст ра тив но-тер -
ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль но го
уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Бра гин ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

Пе ре не сти ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль ный центр Но во иол чан ско го сель со ве та из де -
рев ни Но вая Иол ча в де рев ню Крас ное Бра гин ско го рай она.

Пред се да тель П.К.Ро ма нюк

– 56 –

№ 9/32563 Го мель ская об ласть 30.06.2010